
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Odontología

Córdoba, 8 de abril de 2014.

VISTO:
Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les

expidan los diplomas respectivos;

Y CONSIDERANDO:
Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el

informe de la oficina pertinente.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes
diplomas:

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Título: 964 Odontóloga

ANTÓN!, VIRGINIA MARÍA DOMINGA

CACERES, SOFÍA LARA

FUENTES, LIZ CAROLINA

IPPOLITO, MARÍA EMILIA

MIRANDA, MARÍA EUGENIA

PIOTTI CESMALINE, MARÍA BELÉN

RODA, MARÍA BELÉN

SOSA, MARÍA CONSTANZA

Título: 964 Odontólogo

ARAMAYO, FERNANDO ARIEL

POSTIGO, JULIO CÉSAR

Cantidad: 10

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese.

Resolución N°: 149/2014

Nota: 2201430

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso

DNI: 35201645

DNI: 35530935

DNI: 34293590

DNI: 35472531

DNI: 34990594

DNI: 35964472

DNI: 36125607

DNI: 35566535

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

15/06/1990

05/10/1990

04/08/1989

15/01/1991

24/02/1990

13/07/1991

26/08/1990

30/03/1991

2009

2009

2008

2009

2008

2009

2009

2009

19/03/2014

19/03/2014

19/03/2014

19/03/2014

19/03/2014

19/03/2014

19/03/2014

19/03/2014

DNI: 26030153 argentina

DNI: 34541860 argentina

20/10/1977 2001 19/03/2014

17/08/1989 2008 19/03/2014

SFCRETARIA-ACADEMICA


